
 
 

 

Karolinska Developments portföljbolag AnaCardio tar in 33 MSEK för 
fortsatt klinisk utveckling av sin läkemedelskandidat mot hjärtsvikt 

STOCKHOLM, SVERIGE 3 februari 2022. Karolinska Development AB (Nasdaq Stockholm: 
KDEV) meddelar idag att portföljbolaget AnaCardio tagit in 33 miljoner SEK genom ett 
konvertibellån. Karolinska Development har deltagit i denna viktiga finansiering, som gör att 
AnaCardio nu kan gå vidare med de kliniska utvecklingsplanerna för bolagets 
läkemedelskandidat AC01.  

AnaCardio är ett privatägt, svenskt biopharma-bolag i klinisk fas som utvecklar nya läkemedelskandidater 
för behandling av hjärtsvikt. Bolaget grundades baserat på banbrytande forskning från Karolinska 
Institutet som visar på förbättrad funktion i hjärtmuskeln genom en unik och differentierad mekanism. Med 
den nya kapitalinjektionen kan bolaget slutföra förberedelserna för att inleda en klinisk fas 1b/2a-studie 
med läkemedelskandidaten AC01 under 2022. Konvertibellånet har tecknats av Karolinska Development 
AB, LLD Nybohov Invest AB och Fredrik och Ann-Helene Ljungström.  

”Vi glädjs av att ha fått möjligheten att investera ytterligare i AnaCardio, vars läkemedelskandidat har 
potential att förbättra behandlingen av hjärtsviktspatienter. Bolaget är nu välfinansierat att slutföra 
förberedelserna av en fas 1b/2a-studie, vilken förväntas inledas under 2022”, säger Viktor Drvota, vd, 
Karolinska Development. 

Karolinska Developments direkta ägarandel i AnaCardio uppgår till 21 procent.  

För ytterligare information, vänligen kontakta:  

Viktor Drvota, vd, Karolinska Development AB 
Tel: +46 73 982 52 02, e-mail: viktor.drvota@karolinskadevelopment.com 
 
Johan Dighed, chefsjurist och vice vd, Karolinska Development AB 
Tel: +46 70 207 48 26, e-mail: johan.dighed@karolinskadevelopment.com 

TILL REDAKTÖRERNA 

Om Karolinska Development AB 

Karolinska Development AB (Nasdaq Stockholm: KDEV) är ett nordiskt investmentbolag inom life science. 
Bolaget fokuserar på att identifiera medicinska innovationer och att investera för att skapa och utveckla 
bolag som vidareutvecklar sådana innovationer till differentierade produkter som kan göra skillnad för 
patienters liv och generera en attraktiv avkastning till aktieägarna. 

Karolinska Development har tillgång till medicinsk forskning i världsklass från Karolinska Institutet och 
andra ledande universitet och forskningsinstitutioner i Norden. Bolagets målsättning är att bygga bolag 
kring forskare som är ledande inom sina respektive vetenskapsområden, med stöd från erfarna 
ledningsgrupper och rådgivare, samt med finansiering tillsammans med internationella investerare som är 
specialiserade inom sektorn. För att skapa bästa möjligheter till framgång byggs företagen med erfarna 
managementteam och rådgivare och de medfinansieras av professionella life science-investerare. 

Karolinska Developments portfölj består av nio bolag inriktade på att utveckla innovativa 
behandlingsmetoder för sjukdomar som är livshotande eller funktionsnedsättande och andra medicinska 
tillstånd. 



 
 

 

Bolaget leds av ett entreprenörsteam bestående av professionella investerare med lång erfarenhet inom 
företagsbyggande och med tillgång till ett starkt globalt nätverk. 

För mer information, besök www.karolinskadevelopment.se 

 


